

DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo č. objednatele S201700201
uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník,
v platném znění

Název zakázky:

„RPS – Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice – VI. etapa“

Smluvní strany

1. Objednatel: Město Nymburk

Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk

IČ: 00239500

DIČ: CZ00239500

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. pobočka Nymburk

Číslo účtu: 27-0504359359/0800

Jednající/zastoupená: PhDr. Pavel Fojtík, starosta města Nymburk

Osoby oprávněné k jednání:

ve věcech technických: Ing. Bohumil Klicpera – vedoucí Odboru rozvoje a investic
tel.: 325 501 305, 606 092 763 e-mail: bohumil.klicpera@meu-nbk.cz .

(dále jen "objednatel") na straně jedné

2. Zhotovitel: MATEX HK s.r.o.

Sídlo: Kladská 181, 500 03 Hradec Králové 3

IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807

Zápis v obchodním rejstříku: OR vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka č. 18080

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Zastoupená: Martin Žítek, jednatel společnosti

Osoby oprávněné k jednání:

ve věcech technických: Milan Englic a.t., stavbyvedoucí, mob.: [REDACTED]

(dále jen "zhotovitel") na straně druhé

Předmět dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo

1. Předmětem Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo je úprava článku **III. Doba plnění**
odstavec b) a článku **IV. Cena díla** – odstavec 1. takto:

Článek III. - odst. b)

Doba plnění

b) Zhotovitel dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději v termínu do 30/06/2018.

Článek IV. - odst. 1.
Cena díla

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodou Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (Příloha č. 1 Smlouvy) a činí:

cena bez DPH celkem: 18.965.387,63 Kč
DPH celkem(21%): 3.982.731,40 Kč
cena včetně DPH celkem: **22.948.119,03 Kč**

Zbývající odstavce článku IV. Smlouvy zůstávají beze změny.

Ostatní ujednání dodatku č. 2

1. Podrobný rozpis ceny je součástí tohoto Dodatku č. 2 jako jeho příloha č. 1.
2. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.
3. Tento Dodatek č. 2 byl schválen usnesením Rady města Nymburk č. 488 ze dne 1. listopadu 2017.

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto Dodatku č. 2 připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

Za zhotovitele:

Za objednatele:

V Hradci Králové, dne: 28. 11. 2017

V Nymburce, dne: 30. 11. 2017

MATEX
5
IČ: 2596

[Redacted signature]

.....
Martin Žitek
jednatel společnosti

.....
PhDr. Pavel Fojtík
starosta města



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 17-009

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VI. ETAPA

JKSO:
Místo: Nymburk

CC-CZ:
Datum: 6. 1. 2017

Objednatel:
Město Nymburk

IČ: 00239500
DIČ: CZ00239500

Zhotovitel:
MATEX HK, s.r.o.

IČ: 25968807
DIČ: CZ25968807

Projektant:
HIGHWAY DESIGN, s.r.o.

IČ: 27513351
DIČ: CZ275 13 351

Zpracovatel:
Martin Toms

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	9 995,03
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	9 995,03
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	9 995,03	2 098,96
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	12 093,99
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 17-009

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VI. ETAPA

Místo: Nymburk

Datum: 6. 1. 2017

Objednatel: Město Nymburk

Projektant: HIGHWAY DESIGN, s.r.o.

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel: Martin Toms

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	9 995,03	12 093,99
ZL	Změnové listy	9 995,03	12 093,99
ZL 09	Dlážděný oblouk	9 995,03	12 093,99
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		9 995,03	12 093,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VI. ETAPA

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 09 - Dlážděný oblouk

JKSO:

Místo: Nymburk

CC-CZ:

Datum: 6. 1. 2017

Objednatel:

Město Nymburk

IČ: 00239500

DIČ: CZ00239500

Zhotovitel:

MATEX HK, s.r.o.

IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807

Projektant:

HIGHWAY DESIGN, s.r.o.

IČ: 27513351

DIČ: CZ275 13 351

Zpracovatel:

Martin Toms

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 995,03
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	9 995,03
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	9 995,03	2 098,96
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	12 093,99
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VI. ETAPA

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 09 - Dlažďený oblouk

Místo: Nymburk

Datum: 6. 1. 2017

Objednatel: Město Nymburk

Projektant: HIGHWAY DESIGN, s.r.o.

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel:

Martin Toms

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	9 995,03
HSV - Práce a dodávky HSV	9 995,03
1 - Zemní práce	2 297,53
5-3 - Konstrukce C - retardéry, konstrukce vozovky	5 794,52
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 675,90
998 - Přesun hmot	227,08
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 995,03

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VI. ETAPA

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 09 - Dlažďený oblouk

Místo: Nymburk

Datum: 6. 1. 2017

Objednatel: Město Nymburk

Projektant: HIGHWAY DESIGN, s.r.o.

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel: Martin Toms

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 995,03

HSV - Práce a dodávky HSV

9 995,03

1 - Zemní práce

2 297,53

1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva	m2	7,500	31,85	238,88
					7,5*1	7,500	
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	10,500	30,06	315,63
					7,5+1+2	10,500	
3	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	3,888	74,68	290,36
					8,1*0,48	3,888	
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,888	102,80	399,69
					8,1*0,48	3,888	
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,888	9,84	38,26
					8,1*0,48	3,888	
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	6,998	145,00	1 014,71
					8,1*0,48*1,8	6,998	

5-3 - Konstrukce C - retardéry, konstrukce vozovky

5 794,52

9	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	8,100	109,73	888,81
					8,1	8,100	
10	K	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm	m2	8,100	176,80	1 432,08
					8,1	8,100	
7	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	15,600	160,00	2 496,00
					8,1	8,100	
					7,5*1	7,500	
					Součet	15,600	
8	M	592452130	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x8 cm	m2	8,343	117,18	977,63
					spotřeba: 36 kus/m2		
					8,1*1,03	8,343	

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 675,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,500	120,00	1 140,00
					6,5+2+1	9,500	
12	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	9,500	56,41	535,90
					6,5+1+2	9,500	
998 - Přesun hmot							227,08
13	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	3,438	66,05	227,08
287100 stavebniny 7500 stojany na kola 1600 herní prvky 7500 mobilní							